
株式会社 元林
新住所
〒6 5 8 - 0 0 1 5
兵庫県神戸市東灘区本山南町8丁目6番2 6号
東神戸センタービル(We s t ) 7階
T E L　 0 7 8 - 4 3 6 - 1 2 6 7
FA X　 0 7 8 - 4 3 6 - 1 2 6 8
業務開始　令和2年1月2 7日（月曜日）

OSAKA

KOBE

大阪
→

←三
ノ宮

阪急
神戸

線 岡
本

JR神
戸線

 摂津
本山

国道
2号 本山南小

小路西
交差点

小路
交差点

ダイエー
宮地病院

株 式 会社 元林  本 社 移転のご案内

貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

2 0 2 0 年は弊社創業 1 1 5 年の節目に当たり、事業拡大のため

本社事業所を下記の通り移転することとなりました。

「明日をM o t t o 楽しくする」というスローガンと

新しい環境のもとで、 社員一同さらに専心努力いたし、

より皆様のご信頼にお応えできるよう社業に励む所存でございます。

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお移転に伴い、大阪のみ 1 月2 3日（ 木）、2 4日（ 金）を

臨時休業とさせていただきます。

皆様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、

なにとぞご了承いただけますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

 

令 和 2 年 1 月吉日

 
株 式 会社 元林

代表取締役社長　元林 承治

115 t h

sin
ce

19
05


